
A

%

*

CPL - Comissão
Permanente de Licitação

BAYEUX
GOVERNO MUNICIPAL

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA E SEGUNDA

CHAMADA

PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 00029/2021 - DMTRAN
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 00098/2021 -

DMTRAN

A Prefeitura Municipal de Bayeux/PB, através de sua
Pregoeira Oficial torna público para conhecimento dos
interessados que a licitação em epígrafe, objetivando a
realização de REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM
ATA, PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO
DE ABRIGO DE PARADA DE ÔNIBUS PARA ATENDER

AS NECESSIDADES DO DEPARTAMENTO MUNICIPAL

DE TRÂNSITO DE BAYEUX - DMTRAN, com abertura
prevista para o último dia 19 de Agosto de 2021 às
llhOOmin (horário local, foi declarada DESERTA em
razão do não comparecimento de nenhuma licitante.
Deste modo, fica estabelecida a SEGUNDA CHAMADA,

com abertura prevista às 14h00 (horário de
Brasília/DF) do dia 02 de Setembro de 2021. A sessão
pública será realizada através dp Site:
https://www.portaldecomprasbayeux.com.br/. Cópia
do Edital e seus anexos poderão ser obtidos no Portal
da Transparência da Prefeitura Municipal de Bayeux
rhttps://www.bayeux.pb.gov.br/licitacoespmby/).
Maiores informações poderão ser obtidas por e-mail
|licitacaobayeux@gmail.com}, a partir da publicação
deste aviso.

Bayeux - PB, 19 de Agosto de 2021.

ilss3owmãn«n
?1lva

/eira Oficial/PMBEX

I

I  COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
LICITAC AOB A YEUX@.GM AI L.COM



42 João Pessoa - Sexta-feira, 20 de Agosto de 2021 Diário Oficiai

CnXTRO. SC11..C.DAI)I:-PB; DESIGNO as serviiloras Josefa Andréa Berto da Silva. Secretaria de

f-diicavXiO e Ciiltiirn. como Gestora: e Gilvaiiira Maria Gomes Litcenn Sampaio. Controladora Geral,
para Fiscal, do contrato decorrente da Inexigibilidade de Licitação\f INO()020/2021. especial mente para
ncompanitar e fiscalizar a execução do reierido conu'aio. respectivamente,

Soledade - PB, 11 dc Agosto do 2021
GERAI.DO MOGRA R.\MOS

Prefeito

EXTRATOS

PKEFEITL RA MUNICIPAL DE SOLEDADE

EXTR.\TO DE CONTRATO

OBJETO: CONTÍLATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PIG^STAÇÀO DE SERVIÇO DE
ELABORAÇÃO DE PREOJETO DE ENGENHARIA PARA REFORMA EAMPLlAÇ.ÀO DA ESCOLA
MUNICIPAL PROFESSOR LUIZ GONZAGA BURITY. LOCALIZADA NA RUA JOSÉ CHAGAS
DE BRITO. ( ENTRO. SOLEDADE-PB. FUNDAMENTO LEGAL: Inexigibilidade de üciiaçào if
IN(»0Ü20 2021. DOTA(^'ÀO; Recursos Próprios do Município dc Soledade e tranlcrcncias: Ü2.006 SECRE
TARIA DE EDUCAÇÃO E CLT_TLTLA 12 361 2025 2U12 M.ANLrTENÇÀO DAS ATIVIDADES DO
FUNDFB 1 1 13 Transferencias do FLiNDEB^fi^ o 1)0(11(V.'> 3390.39 99 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa
Jurídica. VIGÊNCIA; até p. 10 2021. PARI ES CONTRATANTES: rreteinira .Municipal de Soledade e:
(  1 .NMiOi:' 2021 - 17.0S.21 -MESTRE E.NGENIIARIAE PROJETOS UTDA-RS 20.000.00,

EXTRATO DE C(JNTR,VrO

OBJETO: CONTR.ATAÇAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE
' ' ABORAÇAODE PROJETO DE ENGENHARIA PARA REFORMA EAMPLIAÇ.AO DA UNIDADE
WICA DE SAUDl: DA F.AiVllLlA(UBSF) DO SITIO CARDEIRO. ZONA RURAL DO MUNICI-

DESOLEDADE-PB. FUNDAMENTO LEGAL: Inc.xigibilidadc dc Licitação n" IN0002I/202I.
DOTAÇÃO: Recnrsu.s Próprios do FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO Município de Soledade:
í)2.010 FUNDO ML^NICIPAL DE SAÚDE 10 244 2010 2030 MANUTENÇÃO DAS .ATD'IDADES DO
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 000354 3390.39 99 Outros Seniços dc Terceiros - Pessoa Juridica.
\TGÈNCiA: até 17 10'2021. PARTES CONTR.ATANTES: Prefeitura Municipal de Soledade e: CTN"
60128 2021 - n.()8.2] - MESTRE ENGENHARIA E PROJETOS LTDA - RS 9.000.00.

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: CONTR.ATAÇÀO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DE ANALISE E VERIFICAÇÃO DE PRCMETOS DE CONVÊNIOS E CONTRATOS DE REPASSE.
F1;NDaMLNT0 LHGAL: Dispensa dc Licitação n" DV00013/202Í, DOTAÇÃO: 02.003 SECRETARIA
DL AÜMINISTRAÇÂíJ E PLANEJAMENTO 04 122 2003 2003 MANUTENÇÃO DAS .ATIVIDA
DES D.A SECRET.ARI.A DE .ADMINISTRAÇÃO 1ÜOI Recursos Ordinários 000030 3390.39 99 Outros
Serviços de Terceiros - Pe.ssoa Jurídica. VIGÊNCIA: até 17/Ül.'2022. PARTES CONTR.ATANTES:
Prefeitura Municipal de Soledade c: CTN" 00126/2021 - 17.08.21 - DEBORAHAR.AUJO B.ALDUINO
i)727.'^25(U30- RS 10.000.00.

Prefeitura Municipal |
de Belém I

LICITAÇÕES
PREFEITURA MU.MCIPAL DE BELEM

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N" 00046/2021

Ibrna publico quo realizará através, do Prcgociro c Equipe dc Apoio, sediada no Setor dc Licitações c
Contratos, Rua Flavjo Ribeiio, 74 - Centro - Belém - PB, ás 13:00 honis do dia 02 de Setembro de 2021,

modalidade Preuão Presenciai, do tipo menor preço, para; CONTR.AT.AÇÀO DE VEÍCULOS
^WCiRANDF PORTF PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
B1:LÉM-PB. Recursos: prev istos no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal ii" 10.520/02 e
subsiriiananicntc a Lei l-'edciai n"8.666.93: Lei Complementar n" 123/06; Dcercio .Municipal n" 31/15;
e legislação pertinente. considerada.s as alleniçòe.s posteriores da-s referida.s norma.s. Informações: no
horário das US:00 ns 12:00 horas dos dias úteis, no endereço supracitado. E-maii: licitacaübelempbi^
pniail.corn. Edital: www.beieni.pb.gov.br; www.ice.pb.gov.br.

Belém - PB. 19 dc .Agosto dc 2021
REN.ATf) CALDAS LINS JÚNIOR

Prcgoeiro

PREFEITURA MliMCIPAL DE BELÉM

.AVISO DE REA'OGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N" 00039/2021

O Município de Belém, Estado do Paraíba, toma piibíico e para coníiecimenio da.s licitantes e dc quem
mais interessar possa que ii licitação supramencionada, que tem por objeto AQUlSlC-ÀO DE FORMA
JWRCEL.ADADE PÀH.S E BOLOS DESTINADOS A ATENDERAS NECESSIDADES DAS DIVER
SAS SECRETARIAS DA PREFEITUTIA MUNICIPAL DE BELÉM PB, em etmlórmidadc com a parecer
da .Assessoria Juridica. loi revogada por razòe.s de interesse público decorrente de fato superveniente
devidamente comprovado, confonne decisão circunstanciada inseria no competente processo liciiaiório.

Belém - PR. 19 de Acosto de 2021.
-ALINE BARBOS.A DE LIMA

Prefeita

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELÉM

HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCI.AL N" 00041/2021

Nos termos do relatório final apre.sentado pelo Pregociro Oficial e obserx'ado parecer da .Assessoria

Juridica. referente ao Pregão Presencial n" 00041/2021, que objetiva: CONTRATAÇ.ÀO DE EMPRES.A
PARA FORNECIMENTO DE M.ATERl.AL ELÉTRICOS DESTINADOS ATLUMINAÇ.ÃO PÚBLICA
DO .MUNICÍPIO DE BELÉM PB; HOMOLOGO o corrcspunJcntc proccdimonlo licitutório cm favor
dc: CHNTER LED MATHRl.AlS ELÉTRICOS EIRELI - RS 2.898.00: KIEVENY JOSE SOUSA RI
BEIRO - RS 1.5.000.00: TACIEL DA SILVA SANTOS - RS 6.160.00.

Belém - PB. 19 de Agosto de 2021
ALINE BARBOSA DE LIMA

Prefeita

Prefeitura Municipal
do Congo

LICITAÇÃO
PREFEITURA MUNTCTP.AL DE CONGO

EXTR.ATÜ DE JULGAMENTO DE RECURSO

TOMADA DE PREÇOS NÜÜÜU1/2Ü2I
Extrato de Julgamento de Recurso Modalidade: Tomada de Preços ii" 00001/2021 - cujo Obieto e:
• CONTR.ATAÇ.ÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE CO.NSTKÜçAO
DO MATADOURO MU.MCIPAL, CONFORME CONTRATO DE REPASSE N«. 892732/2019/

M.APA/CAIX.-V'. Decisão: IMPROCEDENTE o recurso apresentado pela empresa FERREIRAAL-
YES SERVIÇOS DE CONSTRUCOES EIRELI -CNPJ; 25.080.166/0001-96, mantendo inalterada a
decisão anteriormente prolalada, declarando INABILITADA n empresa RECORRENTE. .As razòe.s
de Julgaincnro se encontram disponibilizadas no Setor de Licitações da Prefeitura de Congo'PU. à
Rua: Rua Senador Rui Carneiro, s/n, Centro - Congo - PB. no horário das 08:00 as 12:00 horas dos
dias úteis. Referencia legal: Lei n" 8.666/93. Data do Julgamento do Recurso: I8'ü8 2021. \'istas
do processo poderão ser obtidas perante a Comissão Permanente dc Licitação. Desta forma, lica
marcada a sessão pública para abertura das proposta.s preços para o dia 24/08/2021, ã.s OShJOniin,
Setor de Licitações da Prefeitura de Congo/PB. Maiores informações poderão ser obtidas junto a
Comissão Permanente de Licitação, no horário das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis. Telelone:
|83) 3359-1100. E-mail: ücitacaocofigo/ij-ginaii.com .

Congo - PB, 19 dc Agosto de 2021.
RAFAEL DE F.ARIAS

Presidente da CPL

Prefeitura Municipal
de Bayeux

LICITAÇÕES
PREFEITURA ÍMU.NICIPAL DE B.AVEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

.AMSO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP N« 00032/2021 -FMS- PMBEX

PROCESSO ADMIN1STR.ATIVO N« 00102/2021 - FMS - PMBEX
A Secretaria Municipal Dc Saúde Do Município dc Bayeux, através do sua Prcgocira, torna público que
fará realizar Licitação na Modalidade Pregão, na forma Eletrônico, üo tipo menor preço por item, com
aberiitra prevista às 1 lhOOmin (horário local) do dia 02 de Setembro de 2021, objetivando a realização
de REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM ATA PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECLALIZADA NO FOILNECIMENTO DE MEDICAMENTOS DE A a Z DA LINHA
FARM.V VISANDO .ATENDER A POPULAÇÃO E.M SITUAÇÃO EXCEPCIONAL DO MUNICÍPIO
DE BAYEUX/PB. A sessão pública será realizada atravê.N do Site: https:/' w-ww.porTa!decomprasbay«ux.
com.br/. Cópia do Edital e seus atiexos poderão ser obtidos no Portal da Transparência da Prefeitura
Municipal dc Bayeux (luips://vv\v'w.baycux.pb.gov,br/1iei(acoespmby/), ou por e-mail (lieiiacaobaycu\(£t,
gnwil.com). a panir da publicação de.slc aviso.

Bayeux - PB, 18 de Agosto dc 2021.
ALICE SOARES DA SILVA

Pregoeira Oíiclal/PMBEX

PREFEITIJR.A MUNICIPAL DE B.VYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

-AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA E SEGUNDA CHAMADA
PREGÃO ELETRÔNICO SRP N® 00029/2021 - DMTR.AN

PROCESSO ADMINISTRATIVO N'' 00098/2021 - DMTRAN
A Prefeitura Municipal de B:iycu.syi^B, aiiavés de sua Prcgocira Oficial torna público para conhecimento
dos interessados que a licitação em epígrafe, objetivando a realização dc REGISTRO DE PREÇOS CON
SIGNADO liM ATA. PARA LVLNTUAL CONTRATAÇÃO DL LMPRLSA ESPECIALIZADA NO
FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE ABIUGO DE PAJLÃDA DE ÔNIBUS PARA .ATENDER AS
NECESSIDADES DO DEPARTA.MENTO MUNICIPAL DE TRÂNSITO DE BAYEUX - DMTilAN,
com abertura prevista para o último dia 19 dc Agosto dc 2021 ás 1 lhOOmin (horário locai, foi declarada
DESERTA em razão do não comparecimcnlo de nenhuma licitantc. Deste modo, fica estabelecida :i SE
GUNDA CHAM.ADA. com aberuji^ prevista às UhOO ihorário de Bra.sííia DF) do dia 02 de Setembro
de 2021. .A sessão pública será realizada alravé.s dc Site: hUps:/'ww\v.poi-tii1decomnrasbaveii.\.com.hr/.
Cópia do Edital c seus anexos poderão ser obtidos no Ponal da Transparência da Prefeitura .Mujiícipal
de Biiyetix (hiips:/.'\v\vw,baveux.j?b.uov.bi.-]ieÍtacoL-.spmbv/). Maiores inforinaçocs poderão ser obtidas
por e-mail (licilncaol>ayeuxi^;gmail.com), a partir da publicação de.sie aviso.

Bayeux - PB. 19 de Aíjüsco de 2021.
ALICE SO.ARES DA SILN A

Pregoeira Oficial/PMBEX



ANO 42 - N" 137 DIÁRIO OFICIAL DE BAYEUX - PB - 20 DE AGOSTO DE 2021 www.bayeux.pb.gov.br 2

§2* r>6vo sfif vt3da pub-íC-daoe js (éfcm?«s e prc5«jcf5ic$ ftxocníki'CS em fftca vi5:vs- ac p-si^í:

A«i. 9» - A apficaçàc de medidas preventivas >íe aue trata o n<fsto Óesroto ttàr^
uv.ta5 'ís medioas catsrves am estai» e&meoíds e semços síIvM «atadas pne císv^fàti sifíoa
jiôívíe' as <>!emô?s medidas reguiatonas esiabetectóas pews demars orgâoa p^ cas
a. i prcrütüícs seior^ds c<jârrdc ncaverfèguleçâdeipfeciíicé

An %(y> ' M equipes de frscaijjrsçán da Vi^àtici» Sanltaria Ç^un-opAí feráp wft ac.&í^^íí
.>y;?íííe ftcvrtemcs para o v?!f!f;csçãP das qoAdiç-õss sawienas « i> cifmp«mpotc oo «isi.Hx^-íríUiííi

líoceU;

A'f. 1P» • A racafirváricia áo d<spc5;c riSKtô DeKsetfj süjerta c inirsuv ás oenas p'ev «.■» •'r- >"
■is L-s- redefs= r.'-' B 417 dfe 20 de agosto de 1&7?

Paragrafo unko - Serr- piejui^o das des^^-s !««çô«s cvíS e adrrteBsitaRvas a snsttefa-íriiricía deaa
jvíle Acarretar a i»x:»dérictâ do Cfí?T>e de >nlrâçâcj de meo»?fe> &an>tã«-a ptevernsva de

5'í?fa Cl an ?6e CO Ccogc Pefia-< au de curtos c^mes prevrstos oo Còá^o Pena' podfidc
A.7At:gu.-a( cn.-níi rioctra a saixjô tfu&i.ca

An. 12« Os caso» «n ssos serão fBMSwdos ou es<r-arecMÍos oeias airforsdôdescompetoíes

Art 13® Esta Pcftariô enuo em wgar nu aara de sua put>br.âçàe

Êa^eux 1T de a^sto de 2<I2'

Joeã dte^^uêrrii^óo Martins Nsto
Secretáf^r, ,je ScKicaçdo

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA E SEGUNDA
CHAMADA

> PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 00029/2021 - DMTRAN
PROCESSO ADMINISTRATIVO N" 00098/2021 -

DMTRAN

A Prefeitura Municipal de Bayeux/PB, através de sua
Pregoeira Oficial torna público para conhecimento dos
interessados que a licitação em epígrafe, objetivando a
reaiixaçãode REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM
ATA, PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIAIJZADA NO FORNECIMENTO E INSTAI.AÇÃO
DE ABRIGO DE PARADA DE ÔNIBUS PARA ATENDER
AS NECESSIDADES DO DEPARTAMENTO MUNICIPAL
DE TRÂNSITO DE BAYEUX - DMTRAN, com abertura^
prevista para o último dia 19 de Agosto de 2021 às^
llhOOmin (horário local, foi declarada DESERTA em
raxJo do não comparecimento de nenhuma licitante.
Deste modo, fica estabelecida a SEGUNDA CHAMADA,
com abertura prevista às ]4h00 (horário de
Brasília/DF) do dia 02 de Setembro de 2021. A sessão
pública será realizada através do Site:
https:/Avwvv.portaldecomprasbaveii-X.com.br/. Cópia
do Edital e seus anexos poderão ser obtidos no Portal
da Transparência da Prefeitura Municipal de Bayeux
(.l.lÜl.ls;/i\vww.bayttux45b,goy,in:/iki
Maiores- informações poderão ser obtidas por e-mail
(licitacaobayeux@gmail.com), a partir da publicação ^
desce aviso.

Bayeux - PB. 19 de Agosto de 2021

ALICE SOARES DA SILVA

Pregoeira Oficial/PMBflX



Diário Oficial Eletrônico do TCE-PB - Publicado em terça-feira, 24 de agosto de 2021 - N" 2760

Ordinária n° 13.331/2016): 2) Decreto regulamentar da Lei Ordinária n"
13.331/2016, conforme previsão nos artigos 8° e 16 da citada.

Para instruções sobre como enviar a documentação solicitada acesse
o endereço:
hltns://conflüence.tce.Db.aov.br/x/HoDD.

posteriores.
Data do Certame: 30/08/2021 às 13:00

Local do Certame: PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE

Valor Estimado: R$ 260.181,00

6. Atos dos Jurisdicionados

Aviso de Licitação dos Jurisdicionados

Jurisdicionado: Secretaria de Estado da Administração
Documento TCE n°: 54292/21

Número da Licitação: 00062/2021
Modalidade: Pregão Eletrônico
Tipo: Compras e Serviços
Tipo de Compra ou Serviço: Outros
Objeto: Registro de preços visando a aquisição de materiais de
informática (tablets e monitores).
Data do Certame: 02/09/2021 às 09:00

Local do Certame: Central de Compras do Estado da Paraíba
Observações: Considerando que a segunda chamada foi fracassada.
Pregão reagendado para uma terceira chamada.

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de Areia de Baraúnas
Documento TCE n°: 62098/21

Número da Licitação: 00023/2021
Modalidade: Pregão Presencial
Tipo: Compras e Serviços
Tipo de Compra ou Serviço: Outros
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELETRICO
Data do Certame; 27/08/2021 às 09:00

Local do Certame: SEDE DA PREFEITURA MUNICIPAL

Juris^ícionãao: Deparfãfnento dê^
t.Documento TCE n°: 62790/21

'Número da Licitação: 00029/2021
Modalidade: Pregão Eletrônico

iTipo: Compras e Serviços
Tipo de Compra ou Serviço; Outros
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM ATA, PARA

I EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO
FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE ABRIGO DE PARADA DE
ÔNIBUS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO

' DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE TRÂNSITO DE BAYEUX-
. DMTRAN

/Data do Certame: 02/09/2021 às 14:00

I Local do Certame: www,portaldecomprasbayeux.Gom,br^

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de Diamante
Documento TCE n°: 65178/21

Número da Licitação: 00036/2021
Modalidade: Pregão Presencial
Tipo: Compras e Serviços
Tipo de Compra ou Serviço: Outros
Objeto: Aquisição por maior desconto de Peças automotivas e
contratação de serviços técnicos especializados de mecânica em
geral, nos termos da Lei n° 8,666, de 21 de junho de 1,993 e
alterações posteriores.
Data do Certame: 30/08/2021 às 14:30

Local do Certame: PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE

Valor Estimado: RS 77.750,00

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de Diamante
Documento TCE n°: 65182/21

Número da Licitação: 00035/2021
Modalidade: Pregão Presencial
Tipo: Compras e Serviços
Tipo de Compra ou Serviço: Outros
Objeto: Aquisição de material de informática conforme condições,
quantidades e exigências estabelecidas no edital e seus anexos para
suprir as necessidades da prefeitura municipal de Diamante-PB, que
obedecerá às disposições da Lei Federal n° 10.520, de 17/01/2002,
Decreto Federal n° 3.555, de 08/08/2000, Lei Complementar 123, de
14 de dezembro de 2006, apllcando-se, subsidiariamente, no couber,
a Lei 8.665, de 21/06/93 e 10.520/2002, com suas alterações

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de Assunção
Documento TCE n": 65369/21

Número da Licitação: 00013/2021
Modalidade: Pregão Eletrônico
Tipo: Compras e Serviços
Tipo de Compra ou Serviço: Outros
Objeto: A presente licitação tem por objeto REGiSTRO DE PREÇOS
para futura e eventual aquisição de luminárias de LED, de uso externo,
para serem instaladas na rede de iluminação pública do Município de
Assunção/PB, tudo conforme Anexo i e peças que compõe o Edital.
Data do Certame: 02/09/2021 às 08:00

Local do Certame: vvww.comprasnet.gov.br
Valor Estimado: R$ 89.299,20

Jurisdicionado: Universidade Estadual da Paraíba

Documento TCE n°: 65371/21

Número da Licitação: 00045/2021
Modalidade: Pregão Eletrônico
Tipo: Compras e Serviços
Tipo de Compra ou Serviço: Outros
Objeto: O OBJETO DA PRESENTE LiCiTAÇÃO É A ESCOLHA DA
PROPOSTA MAIS VANTAJOSA, POR MEIO DE REGISTRO DE

PREÇOS PARA AQUISIÇÃO, DE EQUIPAMENTOS DIVERSOS DE
LABORATÓRIO DESTINADO AS AULAS PRÁTICAS DA ESCOLA
AGROTÉCNICA DO CAJUEIRO - CATOLÉ DO ROCHATB - CA.VfPUS
IV.

Data do Certame: 08/09/2021 às 09:00

Local do Certame: www.comprasnet.gov.br

Jurisdicionado; Prefeitura Municipal de Alhandra
Documento TCE n°; 65372/21

Número da Licitação: 00048/2021
Modalidade: Pregão Presencial
Tipo: Compras e Serviços
Tipo de Compra ou Serviço: Outros
Objeto: O objeto da presente licitação é a escolha da proposta mais
vantajosa para a contratação de empresa especializada em serviços
de esgotamento de fossas sépticas, com remoção e transporte de
dejetos para descarte.
Data do Certame: 31/08/2021 às 08:00

Local do Certame: RUA CLAUDINOR FALSAR, 158- CENTRO-
ALHANDRA-PB

Jurisdicionado: Fundo Municipal de Saúde de Dona Inês
Documento TCE n°: 65373/21

Número da Licitação: 00023/2021
Modalidade: Pregão Presencial
Tipo: Compras e Serviços
Tipo de Compra ou Serviço; Outros
Objeto: Aquisição de peças automotivas para o veículo motor Diesel
(AMBULÂNCIA RENAULT MASTER - PLACA QfF-8267,/PB)
pertencente á Secretaria Municipal de Saúde deste município
Data do Certame: 31/08/2021 às 08:00

Local do Certame: Sede da Prefeitura

Valor Estimado: R$ 34.709,00

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de Serra Branca
Documento TCE n°: 65378/21

Número da Licitação: 00019/2021
Modalidade: Pregão Presencial
Tipo: Compras e Serviços
Tipo de Compra ou Serviço: Outros
Objeto: AQUISIÇÃO DE GÁS DE COZINHA
Data do Certame: 27/08/2021 às 10:00

Local do Certame: SEDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA

BRANCA - PB

Jurisdicionado: Fundo Municipal de Saúde de Cabedelo
Documento TCE n": 65381/21

Número da Licitação: 00047/2021
Modalidade: Pregão Presencial
Tipo: Compras e Serviços
Tipo de Compra ou Serviço: Outros
Objeto: AQUISIÇÃO EMERGENCIAL DE EQUIPAMENTOS PARA O

Página 28 de 33


